
 
SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ 

JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH  
 
číslo: 70                                                                                                    datum: 6. února 2002  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Opatření rektora JU 

o certifikátových programech  

 
 

1. Výběrové předměty akreditovaných studijních programů mohou být sdruženy do tzv. 
certifikátových programů. Tyto programy představují ucelený souhrn předmětů, jimiž si 
může student vhodně doplnit studium svého základního studijního oboru.  

2. Certifikátové programy navrhuje garantující katedra. Po projednání v akreditační komisi 
fakulty jsou programy zveřejněny v publikaci „Akademický rok“. 

3. Součet kreditního ohodnocení studijních předmětů certifikátového programu činí 
zpravidla alespoň 20 kreditů. Součástí certifikátového programu může být závěrečná 
zkouška. 

4. Podmínkou pro konání závěrečné zkoušky je absolvování všech předmětů certifikátového 
programu v předepsané struktuře. Podmínkou může být též předložení samostatné práce. 

5. Po splnění všech studijních povinností certifikátového programu vydá fakulta studentovi 
osvědčení (certifikát) o absolvování programu.  

 

 

 
 

 

prof. Ing. František Střeleček, CSc. 
                 rektor 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Rozdělovník: děkanům všech fakult, prorektoru pro pedagogickou činnost 
 
 


